



贵州省都匀监狱建设项目建成配套搬迁采购
(货物、服务)(A包:搬迁)

需求公示内容

项 目 编 号:	JHC2025J-168HW 号
采 购 人:	都匀市住房和城乡建设局
采购代理机构:	贵州省金汇实业（集团）有限公司
日 期:	二〇二五年七月

一、供应商资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

（1）本项目为不专门面向中小企业采购的项目，按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）要求，对符合其规定的小微企业报价给予10%的扣除，用扣除后的价格参加评审。监狱企业，残疾人福利性单位视同小微企业。

3. 本项目的特定资格要求：无

4. 申请人资格要求：参加政府采购活动的供应商应当满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的条件并依照《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条、第十八条规定提供材料：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（4）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（5）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录及法律、行政法规规定的其他条件；

（6）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本采购项目投标；

（7）供应商未被“信用中国”网站（<https://www.creditchina.gov.cn/>）列入“记录失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”、“政府采购严重违法失信行为”中任意一项或多项记录名单；同时，供应商未处于中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn/>）“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。

二、实质性响应条款

1. 预算金额：1065956.00 元

2. 最高限价：1065956.00 元

3. 合同履行期限：合同签订后于 30 日历天内完成本项目搬迁、安装及调试，并投通过验收。

4. 质量标准：符合现行的国家相关标准、行业标准、地方标准等以及采购人的要求。

三、无效标、废标

1 有下列情况之一出现的，响应文件无效，按无效标处理：

- 1.1 不具备竞争性谈判文件中规定资格要求的；
- 1.2 未按照谈判文件的规定提交谈判保证金的；
- 1.3 未按照竞争性谈判文件规定要求签署、盖章的；
- 1.4 报价超过竞争性谈判文件中规定的预算金额或者最高限价的；
- 1.5 响应文件含有采购人不能接受的附加条件的；
- 1.6 法律、法规和竞争性谈判文件规定的其他无效情形。

2 有下列情形之一的，视为供应商串通投标，其投标无效：

- 2.1 不同供应商的响应文件由同一单位或者个人编制；
- 2.2 不同供应商委托同一单位或者个人办理谈判事宜；
- 2.3 不同供应商的响应文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；
- 2.4 不同供应商的响应文件异常一致或者谈判报价呈规律性差异；
- 2.5 不同供应商的响应文件相互混装；
- 2.6 不同供应商的谈判保证金从同一单位或者个人的账户转出。

3 有下列情况之一出现的，将作废标处理：

- 3.1 符合专业条件的供应商或者对竞争性谈判文件作实质响应的供应商不足三家的；
- 3.2 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- 3.3 供应商的报价均超过采购预算，采购人不能支付的；
- 3.4 因出现重大变故，采购项目取消的。

四、采购需求内容

（一）搬迁内容清单一览表

标段类型	标段区域	区域位置	名称	规格参数	单位	数量	备注
02 公用家具	05 刑罚执行科办案管理中心及相关资料室搬迁	刑罚执行科办案管理中心及相关资料室	工位卡座	1.4*1.8m	个	24	
02 公用家具	05 刑罚执行科办案管理中心及相关资料室搬迁	刑罚执行科办案管理中心及相关资料室	铁皮柜	1.8*2*0.8	个	217	
02 公用家具	05 刑罚执行科办案管理中心及相关资料室搬迁	刑罚执行科办案管理中心及相关资料室	LED 移装拆装		平方	8	
02 公用家具	05 刑罚执行科办案管理中心及相关资料室搬迁	刑罚执行科办案管理中心及相关资料室	会议桌	1.6*2.5*2.4	张	1	
02 公用家具	05 刑罚执行科办案管理中心及相关资料室搬迁	刑罚执行科办案管理中心及相关资料室	椅子	0.5*0.7*0.5	张	70	
02 公用家具	05 刑罚执行科办案管理中心及相关资料室搬迁	刑罚执行科办案管理中心及相关资料室	电脑	主机及屏幕、配件	台	28	
02 公用家具	05 刑罚执行科办案管理中心及相关资料室搬迁	刑罚执行科办案管理中心及相关资料室	办公桌	2*1.8*0.5	张	4	
02 公用家具	05 刑罚执行科办案管理中心及相关资料室搬迁	刑罚执行科办案管理中心及相关资料室	柜子	1.5*1.6*0.5	张	4	
02 公用家具	05 刑罚执行科办案管理中心及相关资料室搬迁	刑罚执行科办案管理中心及相关资料室	办公设备	档案密集架、空调、档案储存设备、档案保密柜、除湿机、空气净化器、温湿计、	项	1	

				电脑 3 台、扫描仪 2 台、高拍仪、三孔装订机、切纸机			
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	2/5/3/1/4J 区党员活动室	会议桌	4.8 米*1.8 米	套	5	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	7/8J 区党员活动室	会议桌	5 米*1.5 米	套	2	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	6J 区党员活动室	会议桌	3.8 米*1.2 米	套	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	J 区活动室椅子	椅子		把	120	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	医院和高危	空调挂机	1.5 匹	台	5	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	各 J 区及生产现场	空调柜机	3 匹	台	39	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	六 J 区、高危	铁皮柜	1.85 米*0.85 米	个	13	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	六 J 区、高危	桌子	1.4 米*0.75 米	张	10	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	六 J 区	沙发	三人位	个	2	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	心矫中心 3 楼	课桌	1 米.0.5 米	张	54	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	心矫中心 3 楼	凳子		把	108	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	心矫中心 3 楼	电视机及架子	55 寸	台	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	心矫中心 1 楼	电视机	85 寸	台	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	一 J 区	铁皮柜	1.85*0.85	个	10	

	品						
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	一 J 区	桌子	1.4 米*0.75 米	张	2	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	一 J 区	沙发	三人位	个	2	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	二 J 区	铁皮柜	2 米*0.8 米	个	18	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	二 J 区	沙发	三人位	个	5	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	二 J 区	桌子	1.4 米*0.75 米	张	2	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	三 J 区	铁皮柜	2 米*0.8 米	个	11	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	三 J 区	电脑桌	1.2 米*0.8 米	张	19	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	四 J 区	铁皮柜	1.85*0.85	个	11	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	四 J 区	沙发	三人位 (1.9 米*1 米)	个	2	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	四 J 区	桌子	1.4 米*0.75 米	张	3	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	五 J 区	铁皮柜	1.85 米*0.85 米	个	23	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	五 J 区	沙发	三人位	个	10	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	五 J 区	桌子	1.4 米*0.75 米	张	10	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	五 J 区	沙发	一人位 (1 米*0.85 米)	个	5	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物	七 J 区	铁皮柜	2 米*0.8 米	个	10	

	品						
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	七 J 区	沙发	三人位	个	5	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	七 J 区	桌子	1.4 米*0.75 米	张	5	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	八 J 区	铁皮柜	1.85*0.85	个	10	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	八 J 区	沙发	三人位	个	4	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	八 J 区	桌子	1.4 米*0.75 米	张	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	各单位	安检门	2.0 米*0.7 米	个	9	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	备勤楼	木床及床垫	1.2 米*2 米	张	114	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	备勤楼	电视	43 寸	台	50	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	档案室	人事档案资料	2000 斤约 40 袋	袋	40	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	档案室	公司财务档案资料	2000 斤约 40 袋	袋	40	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	档案室	监狱财务档案资料	2000 斤约 40 袋	袋	40	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	档案室	综合文书档案资料	280 袋*50=14000 斤	袋	280	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	指挥中心 4 楼平台	石狮子	约 2 吨	个	2	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	原化验室	装备（狱政科）	大约小货车 2 车	套	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	指挥中心一楼	枪弹库	职能柜 4 个，枪桶一	个	4	

	品			个			
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	干工食堂	干工食堂	大型电磁炉 2 个，烤箱一个，搅拌面机一个，切肉机一个，冰柜 1 个，冷柜一个。	套	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	领导办公室	办公桌	2.2m*0.9m	张	10	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	所有民警办公室	办公桌	1.6m*0.8m	张	143	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	所有办公室	沙发	3 人位	个	63	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	指挥中心 4 楼平台	沙发	木质 3=2=1（3 人位=一人位+茶几）	套	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	所有办公室	四门木质柜	2 米*1.7 米	个	55	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	所有办公室	沙发	单人	个	30	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	领导备勤室	木质衣柜	3 门	个	7	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	领导备勤室	木质柜	两门 1 米高	个	8	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	二楼党员活动室	会议桌	10 米*2.4 米	套	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	五楼会议室	会议桌	11 米*3.5 米	套	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	党委会议室	会议桌	4.5 米*1.6 米	套	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	党委会议室	会议椅子	带扶手	把	20	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	党委会议室	条桌	1.6 米*0.6 米	套	3	

	品						
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	党委会议室	电视	100 寸	台	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	领导办公室	茶吧机		个	11	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	职工之家	茶桌	1.6 米*0.8 米	个	2	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	职工之家	凳子		把	11	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	职工之家	置物架	2 米*0.4*2 米	个	2	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	职工之家	书柜		个	2	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	监区另计	铁皮柜	1.85 米*0.85 米	个	60	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	机关全部	大型复印机 9		台	12	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	办案中心	卡座	4 人位	个	6	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	办案中心	会议桌	5 米*1.8 米	套	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	办案中心	凳子		把	70	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	刑罚执行科	档案柜	0.85 米*0.4 米	个	217	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	离退休科党员活动室	会议桌	6 米*2 米	套	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	离退休科党员活动室	小方桌	1 米*1 米	个	2	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物	离退休科党员活动室	椅子		把	22	

	品						
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	离退休科党员活动室	沙发	3 人位	个	2	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	离退休科党员活动室	木质文件柜	1.5 米*2 米	个	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	离退休科党员活动室	茶吧机		个	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	离退休科党员活动室	电视	75 寸	台	1	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	监外所有空调（不含武警）	空调挂机	1.5 匹	台	77	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	后勤楼、备勤楼	空调柜机	3 匹	台	7	
02 公用家具	09 监内、监外搬迁物品	食堂	空调柜机	5 匹（380V）	台	4	
03 厨房设备	04 生卫科搬迁		罪犯个人物品（储物箱）	640*465*400mm	个	2500	
03 厨房设备	04 生卫科搬迁		食品箱	490*345*287mm	个	2000	
03 厨房设备	04 生卫科搬迁		罪犯被服	打包被服	袋	500	
03 厨房设备	04 生卫科搬迁		设施设备	电磁灶 3 台，烤箱 1 台，蒸饭柜 3 台，切菜机 2 台，和面机 1 台、包子机 1 台、馒头机 2 台、消毒柜 3 台、货架 20 个、绞肉机 2 台、食品架 200 个、空调 3 台、留样柜 2 台	项	1	
06 狱政设施改造	08 狱政科搬运物品	05 需搬运物品	罪犯个人物品（储物包）	长 1M，宽 80CM，高 80CM 储物包	个	2500	

06 狱政设施改造	08 狱政科搬运物品	05 需搬运物品	警用装备	腰叉、交叉、盾牌、防暴服、防暴头盔等（一车）	项	1	
06 狱政设施改造	08 狱政科搬运物品	05 需搬运物品	生命探测仪拆运	整体搬运	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	劳动工具柜	长 x 宽 x 高 =73x47x94cm	个	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	前后岗执勤台	长 x 宽 x 高 =300x200x141cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	智能执勤台	长 x 宽 x 高 =72x60x134cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	大柜子	长 x 宽 x 高 =118x45x197cm	个	10	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	小柜子	长 x 宽 x 高 =86x40x90cm	个	12	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	椅子	长 x 宽 x 高 =68x60x95cm	把	21	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	桌子	长 x 宽 x 高 =160x79x77cm	张	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	缝纫机	长 x 宽 x 高 =120x79x77cm	台	279	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	劳动工具柜	长 x 宽 x 高 =73x47x97cm	个	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	前后岗执勤台	长 x 宽 x 高 =300x200x141cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	智能执勤台	长 x 宽 x 高 =72x60x134cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	大柜子	长 x 宽 x 高 =118x45x197cm	个	10	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	一分厂	小柜子	长 x 宽 x 高	个	12	

造	及办公用品			=86x40x90cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	椅子	长 x 宽 x 高 =68x60x95cm	把	21	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	桌子	长 x 宽 x 高 =160x79x77cm	张	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	小分线机		台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	小变频锅炉		台	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	粘合机	长 x 宽 x 高 =312x136x152cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	烫台	长 x 宽 x 高 =150x79x80cm	台	17	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	锅炉	长 x 宽 x 高 =72x43x95cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	空压机 1 号	长 x 宽 x 高 =108x75x100cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	空压机 2 号	长 x 宽 x 高 =120x90x123cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	空气压缩机	长 x 宽 x 高 =93x50x89cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	一分厂	气罐	长 x 宽 x 高 =x85x235cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	劳动工具柜	长 x 宽 x 高 =90x40x195cm	个	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	一分区执行台	长 x 宽 x 高 =300x200x140cm	张	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	二分区执行台	长 x 宽 x 高 =200x150x140cm	张	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	二分厂	排风扇	长 x 宽 x 高	台	4	

造	及办公用品			=140x60x140cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	电热开水器	长 x 宽 x 高 =56x35x120cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	执行台办公桌	长 x 宽 x 高 =140x75x75cm	张	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	安检门	长 x 宽 x 高 =80x50x220cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	办公室办公桌	长 x 宽 x 高 =245x120x80cm	张	10	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	办公室三人沙发	长 x 宽 x 高 =195x85x90cm	张	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	办公室资料柜	长 x 宽 x 高 =90x40x195cm	个	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	办公室警用柜	长 x 宽 x 高 =80x60x195cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	办公室警用柜	长 x 宽 x 高 =125x65x185cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	指纹工具柜	长 x 宽 x 高 =80x60x130cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	工具柜（蓝色）	长 x 宽 x 高 =80x40x95cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	办公室木柜子 （小）	长 x 宽 x 高 =40x42x85cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	办公室木椅子	长 x 宽 x 高 =50x50x90cm	把	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	移动工具车	长 x 宽 x 高 =85x40x100cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	灭火器箱	长 x 宽 x 高 =80x23x70cm	个	15	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	二分厂	手推灭火器	长 x 宽 x 高	个	2	

造	及办公用品			=40x45x100cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	三人座椅	长 x 宽 x 高 =175x65x80cm	张	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	办公桌	长 x 宽 x 高 =110x65x130cm	张	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	办公椅	长 x 宽 x 高 =56x60x100cm	张	10	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	高速电脑平缝机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	160	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	平头锁眼机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	带刀平缝机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	12	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	双针机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	订扣机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	压车	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	绷缝机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	套接机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	下栏机（拉腰机）	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	自动送扣机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	花样机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	二分厂	四线包缝机	长 x 宽 x 高	台	18	

造	及办公用品			=120x60x80cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	五线包缝机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	个	12	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	烫台	长 x 宽 x 高 =150x80x80cm	台	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	蒸汽发生器		台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	全自动模板机	长 x 宽 x 高 =150x200x80cm	台	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	伺服钉扣一体机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	12	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	直驱同步车一体机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	激光开袋机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	富山电脑平缝机	长 x 宽 x 高 =120x60x10cm	台	11	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	三针机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	包切一体机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	24	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	冲棉机	长 x 宽 x 高 =. x114x184cm	台	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	全自动模板机	长 x 宽 x 高 =150x200x80cm	台	24	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	四线包缝机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	下栏机（拉腰机）	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	二分厂	高速电脑切带		台	1	

造	及办公用品		机				
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	数控自动烫画 机		台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	二分厂	空压机	长 x 宽 x 高 =130x85x135cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	平缝机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	58	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	双针机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	18	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	三针机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	9	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	拉腰机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	包缝机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	18	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	打枣机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	9	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	开眼机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	打钉机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	花样机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	烫台	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	刮毛机	长 x 宽 x 高 =50x60x60cm	台	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	切线机	长 x 宽 x 高 =60x50x60cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	三分厂	工具箱（车）	长 x 宽 x 高	个	4	

造	及办公用品			=80x120x100cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	执勤台 1(后岗)	长 x 宽 x 高 =180x150x150cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	执勤台 2(前岗)	长 x 宽 x 高 =200x150x150cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	工作台 (卡座)	长 x 宽 x 高 =400x120x50cm	个	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	圆形办公桌	长 x 宽 x 高 =400x120x180cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	办公桌椅子		个	10	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	茶几	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	连体沙发	长 x 宽 x 高 =220x100x80cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	铁皮柜 (文件 柜)	长 x 宽 x 高 =80x200x50cm	个	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	档案铁皮柜	长 x 宽 x 高 =80x200x50cm	个	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	铁皮柜 (药柜)	长 x 宽 x 高 =80x200x50cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	配件柜 (木柜)	长 x 宽 x 高 =80x120x100cm	个	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	配件柜 (木柜)	长 x 宽 x 高 =220x100x80cm	个	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	工具柜	长 x 宽 x 高 =220x100x90cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	电脑桌	长 x 宽 x 高 =120x120x80cm	台	9	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	三分厂	电脑桌	长 x 宽 x 高	台	10	

造	及办公用品			=120x120x80cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	平缝机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	79	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	双针机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	打枣机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	打钉机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	10	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	花样机	长 x 宽 x 高 =120x80x120cm	台	8	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	模版机	长 x 宽 x 高 =200x120x200cm	台	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	烫台	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	个	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	刮毛机	长 x 宽 x 高 =50x60x60cm	台	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	开袋机	长 x 宽 x 高 =200x120x200cm	台	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	同步机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	切割机	长 x 宽 x 高 =200x80x150cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	平缝机	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	22	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	台桌	长 x 宽 x 高 =250x80x120cm	张	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	三分厂	烫台	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	三分厂	粘压机	长 x 宽 x 高	台	1	

造	及办公用品			=300x150x120cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	劳动工具柜	长 x 宽 x 高 =90x40x185cm	个	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	前岗执勤台	长 x 宽 x 高 =300x200x140cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	后岗执勤台	长 x 宽 x 高 =200x150x140cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	办公台	长 x 宽 x 高 =125x65x120cm	张	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	文件柜	长 x 宽 x 高 =85x40x185cm	个	11	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	档案柜	长 x 宽 x 高 =118x40x197cm	个	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	装备柜	长 x 宽 x 高 =122x65x183cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	会议桌	长 x 宽 x 高 =420x160x77cm	张	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	椅子		张	10	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	工具车	长 x 宽 x 高 =85x40x100cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	中捷平机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	178	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	充棉机	长 x 宽 x 高 =225x114x184cm	台	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	长臂机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	17	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	一体包缝机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	26	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	四分厂	钉扣机	长 x 宽 x 高	台	4	

造	及办公用品			=120x60x80cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	电汽熨斗		台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	自动行棉机	长 x 宽 x 高 =150x200x80cm	台	16	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	中捷同步机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	中捷刀车	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	嘉合平机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	21	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	钉扣机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	同步机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	激光开袋机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	花样机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	干燥机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	空压机	长 x 宽 x 高 =130x85x135cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	四分厂	工具车	长 x 宽 x 高 =85x40x100cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	前岗亭	长 x 宽 x 高 =300x200x195cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	后岗亭	长 x 宽 x 高 =200x200x140cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	五分厂	办公桌	长 x 宽 x 高	张	8	

造	及办公用品			=160x80x77cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	办公椅		张	8	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	办公柜	长 x 宽 x 高 =170x200x50cm	个	9	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	工具车	长 x 宽 x 高 =85x70x40cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	货柜	长 x 宽 x 高 =200x60x80cm	个	25	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	沙发	长 x 宽 x 高 =200x85x100cm	个	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	标准牌高速电 脑平缝机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	150	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	标准牌高速刀 车平缝机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	14	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	标准牌高速电 脑模版机	长 x 宽 x 高 =150x200x80cm	台	30	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	合衣全自动充 棉机	长 x 宽 x 高 =225x114x184cm	台	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	中捷同步车	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	7	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	霓裳伺服钉扣 一体机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	8	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	标准牌切包一 体机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	24	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	数控自动烫标 机	长 x 宽 x 高 =120x54x140cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	捷豹牌空压机	长 x 宽 x 高 =140x60x120cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	五分厂	标准牌高速电	长 x 宽 x 高	台	40	

造	及办公用品		脑平缝机	=120x60x80cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	高速电脑双针 机	长 x 宽 x 高 =120x60x80cm	台	8	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	中捷电脑开袋 机	长 x 宽 x 高 =120x100x150cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	大风力吸尘器		台	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	五分厂	剪线机	长 x 宽 x 高 =60x40x60cm	台	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	六分厂	执勤台	长 x 宽 x 高 =200x150x140cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	六分厂	装备柜	长 x 宽 x 高 =120x65x183cm	张	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	六分厂	配件柜	长 x 宽 x 高 =105x65x157cm	张	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	六分厂	移动工具车	长 x 宽 x 高 =70x40x85cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	六分厂	办公桌	长 x 宽 x 高 =150x60x76cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	六分厂	缝纫机	长 x 宽 x 高 =120x54x74cm	张	74	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	六分厂	烫台	长 x 宽 x 高 =168x79x75cm	台	16	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	六分厂	空压机	长 x 宽 x 高 =130x85x135cm	张	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	六分厂	蒸汽发生器	长 x 宽 x 高 =80x57x110cm	张	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	执勤台	长 x 宽 x 高 =220x150x140cm	个	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	七分厂	执勤台	长 x 宽 x 高	个	1	

造	及办公用品			=320x180x140cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	工具柜	长 x 宽 x 高 =80x60x133cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	工具车	长 x 宽 x 高 =80x25x100cm	个	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	安检门	长 x 宽 x 高 =83x50x220cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	柜式空调	长 x 宽 x 高 =50x30x180cm	台	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	一体式工业空调	长 x 宽 x 高 =70x50x50cm	台	19	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	空调水塔		台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	警用装备柜	长 x 宽 x 高 =122x65x183cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	干警值班台	长 x 宽 x 高 =210x120x75cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	干警储物柜	长 x 宽 x 高 =85x40x195cm	个	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	文件柜	长 x 宽 x 高 =86x40x190cm	个	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	文件柜	长 x 宽 x 高 =120x40x200cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	会议桌	长 x 宽 x 高 =150x600x76cm	张	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	凳子		张	24	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	办公桌	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	张	7	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	七分厂	茶几	长 x 宽 x 高	张	1	

造	及办公用品			=75x140x60cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	冰箱	长 x 宽 x 高 =50x55x150cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	冰柜	长 x 宽 x 高 =100x52x90cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	冰柜	长 x 宽 x 高 =120x60x90cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	消毒柜	长 x 宽 x 高 =40x50x160cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	4010-20-02K 单 针	长 x 宽 x 高 =150x120x190cm	台	107	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	3320C 双针	长 x 宽 x 高 =150x120x190cm	台	17	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	铆钉机	长 x 宽 x 高 =100x60x180cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	剪线机	长 x 宽 x 高 =40x30x66cm	台	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	钉扣机	长 x 宽 x 高 =120x53x155cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	模板机	长 x 宽 x 高 =242x200x180cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	富山平车	长 x 宽 x 高 =120x53x155cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	热切机	长 x 宽 x 高 =90x31x40cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	螺旋杆空压机	长 x 宽 x 高 =170x130x84cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	干燥机	长 x 宽 x 高 =170x60x170cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	七分厂	储气罐	直径 120x210cm	台	1	

造	及办公用品						
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	上胶机	长 x 宽 x 高 =120x60x125cm	台	11	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	四线包缝机	长 x 宽 x 高 =120x54x144cm	台	22	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	裤头定位机	长 x 宽 x 高 =60x50x114cm	台	8	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	套结机	长 x 宽 x 高 =120x54x150cm	台	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	电熨斗	长 x 宽 x 高 =120x54x90cm	台	16	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	后中加固机	长 x 宽 x 高 =60x42x114cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	烫唛机	长 x 宽 x 高 =120x54x140cm	台	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	裤头热压机	长 x 宽 x 高 =183x65x185cm	台	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	裤头复合机	长 x 宽 x 高 =120x54x142cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	超声波切布机	长 x 宽 x 高 =190x67x123cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	螺旋杆空压机	长 x 宽 x 高 =130x85x135cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	干燥机	长 x 宽 x 高 =93x47x82cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	储气罐	直径 90x230cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	滚烫机	长 x 宽 x 高 =410x150x160cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	七分厂	折边机	长 x 宽 x 高	台	5	

造	及办公用品			=120x120x60cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	松裤头机	长 x 宽 x 高 =122x46x128cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	七分厂	分线机	长 x 宽 x 高 =120x54x150cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	操作台	长 x 宽 x 高 =244x122x75cm	张	70	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	烤箱货架	长 x 宽 x 高 =110x70x150cm	个	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	成品货架	长 x 宽 x 高 =110x70x150cm	个	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	人工焊锡炉	长 x 宽 x 高 =60x40x45cm	个	7	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	空压机	长 x 宽 x 高 =140x60x120cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	含浸机	长 x 宽 x 高 =110x90x120cm	套	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	柜式烤箱	长 x 宽 x 高 =160x90x200cm	个	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	隧道炉	长 x 宽 x 高 =560x150x150cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	绕线机		台	80	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	综合测试机		套	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	多通道耐压测试机		台	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	共模测试机		套	4	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	八分厂	阻抗测试机		台	1	

造	及办公用品						
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	耐压单机测试 机		台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	分线机		台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	自动切管机		台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	激光剥皮机		套	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	人工剥皮机		台	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	自动包胶机		台	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	裁脚机		套	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	切胶面包机		台	17	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	切胶转盘机		台	12	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	点胶机		台	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	背胶机		台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	手动压线包机		台	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	冷风机空调	长 x 宽 x 高 =90x60x170cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	安检门	长 x 宽 x 高 =80x50x220cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	八分厂	铁皮柜	长 x 宽 x 高	个	7	

造	及办公用品			=86x40x190cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	电视	长 x 宽 x 高 =x130x200cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	执勤台办公桌	长 x 宽 x 高 =380x60x120cm	张	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	监控台办公桌	长 x 宽 x 高 =244x80x75cm	张	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	执勤台 1	长 x 宽 x 高 =380x220x165cm	张	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	执勤台 2	长 x 宽 x 高 =220x150x140cm	张	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	办公椅	长 x 宽 x 高 =60x40x120cm	张	6	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	冰箱	长 x 宽 x 高 =110x60x90cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	吸尘器	长 x 宽 x 高 =60x55x90cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	智能工具柜	长 x 宽 x 高 =80x60x130cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	工具柜	长 x 宽 x 高 =70x40x72cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	烧水器	长 x 宽 x 高 =120x120x180cm	台	1	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	单冷空调	长 x 宽 x 高 =80x55x60cm	台	12	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	立式冷暖空调	长 x 宽 x 高 =60x35x190cm	台	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	换气扇	长 x 宽 x 高 =140x40x140cm	台	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备	八分厂	货架	长 x 宽 x 高	个	23	

造	及办公用品			=200x60x180cm			
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	班组长办公桌	长 x 宽 x 高 =140x60x70cm	张	12	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	白板	长 x 宽 x 高 =160xx190cm	张	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	电脑	长 x 宽 x 高 =35x20x45cm	台	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	打印机	长 x 宽 x 高 =35x30x40cm	台	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	锡炉桌	长 x 宽 x 高 =75x80x160cm	张	7	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	配电柜	长 x 宽 x 高 =120x50x200cm	个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	铁皮工具柜	长 x 宽 x 高 =100x60x110cm	台	3	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	烫台	长 x 宽 x 高 =80x120x80cm	台	12	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	圆领机		个	2	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	蒸汽机	长 x 宽 x 高 =80x57x110cm	个	5	
06 狱政设施改造	11 劳动现场生产设备 及办公用品	八分厂	熨斗		个	12	

（二）商务要求

1. 合同履行期限：合同签订后于 30 日历天内完成本项目搬迁、安装及调试，并投通过验收。

2. 供货地点或服务地点：采购人指定地点

3. 质量要求

（1）搬迁：明确需搬迁的设备清单（可附表格），包括设备名称、型号、数量、当前位置、目标位置等信息。特殊设备需单独说明搬迁要求。

（2）安装：安装后需达到设备设计性能要求。

（3）调试：确保设备各项功能正常运行；如涉及联机调试，测试系统兼容性与协同性。供应商提交完整的调试报告，包括测试数据、问题记录及解决方案。

4、交付及项目验收标准：设备安装调试完成后，由供应商提出申请，双方进行功能性验收，并签署验收证书。

5、安全责任：中标供应商在本项目履约期中，应对其自身人员的安全、现场秩序、场地环境保护等负责，中标供应商应确保安全无事故，并承担由此引起事故责任所造成的全部损失

五、评标办法：最低评标价法

六、政府采购优惠政策

政府采购促进中小企业发展管理办法

根据财政部，工信部印发的《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定，小型、微型企业承接本项目享受相应优惠，应当同时符合以下条件：

符合中小企业划分标准[根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300 号）规定的划分标准]。

货物：本项所称货物不包括使用大型企业注册商标的货物，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标，小型、微型企业提供中型企业制造的货物的，视同为中型企业；服务：本项所称服务是由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员；工程：本项所称工程是工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；

在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受中小企业扶持政策。

评审价格扣除标准：对小型和微型企业产品的价格给予 10%的扣除。用扣除后的价格参与评审。若所提供的属于小型和微型企业产品仅是构成投标产品的部件、组件或零件的，则该投标产品不享受该政策。

注：符合以上条件的须在响应文件中提供《中小企业声明函》。如有争议时：企业认定由企业所在地的县级(含县级)以上中小企业行政主管部门进行认定。

根据财库〔2014〕68号《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》，监狱企业视同小微企业。监狱企业是指由司法部认定的为罪犯、戒毒人员提供生产项目和劳动对象，且全部产权属于司法部监狱管理局、戒毒管理局、直属煤矿管理局，各省、自治区、直辖市监狱管理局、戒毒管理局，各地(设区的市)监狱、强制隔离戒毒所、戒毒康复所，以及新疆生产建设兵团监狱管理局、戒毒管理局的企业。

注：监狱企业投标时，提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件，不再提供《中小企业声明函》。

根据财库〔2017〕141号《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》，残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等促进中小企业发展的政府采购政策。向残疾人福利性单位采购的金额，计入面向中小企业采购的统计数据。残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。

注：符合条件的残疾人福利性单位在参加政府采购活动时，应当提供《残疾人福利性单位声明函》，并对声明的真实性负责。